ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05 /TM-GDĐT
Quận 10, ngày 13 tháng 01 năm 2020
Về dự lễ Tổng kết và Trao giải Hội thi “Lớn lên cùng sách”, “Văn hay Chữ tốt” cấp thành phố NH 2019-2020
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Văn Tố, THCS Hoàng Văn Thụ.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 thông báo kết quả Hội thi “Lớn lên cùng sách”, “Văn hay Chữ tốt”  cấp thành phố năm học 2019 – 2020 như sau:

1. Hội thi “Lớn lên cùng sách”:

· Khối 8, 9: học sinh Nguyễn Hữu Anh Thư – lớp 9/4 trường THCS Nguyễn Văn Tố đạt giải khuyến khích.

· Khối 6, 7: học sinh Trần Nguyễn Minh Anh – Lớp 6/4 trường THCS Nguyễn Văn Tố đạt giải khuyến khích.

2. Hội thi “Văn hay chữ tốt”:

Khối 8, 9: học sinh Trần Thị Thanh Thảo – Lớp 9/2 trường THCS Hoàng Văn Thụ đạt giải khuyến khích

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 trân trọng mời các em học sinh đạt giải đến dự Lễ Tổng kết và trao giải Hội thi theo thời gian như sau:

+ Thời gian : 7g30, thứ Tư, ngày 15/01/2020.

+ Địa điểm: Đường sách Thành phố Hồ Chí Minh, đường Nguyễn Văn Bình, phường Bến Nghé, Quận 1, TPHCM.

Đề nghị Hiệu trưởng trường THCS Nguyễn Văn Tố, THCS Hoàng Văn Thụ tạo điều kiện cho các em học sinh đi dự lễ và cử giáo viên đưa đón, quản lý các em học sinh trên đến tham dự Lễ Tổng kết và trao giải Hội thi nghiêm túc, đúng giờ./.

Nơi nhận:
KT.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, ptmh.

(Đã ký)

Phạm Thị Minh Hiền